
 
 

 

 
Město Turnov 

 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

____________________________________________________ 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 1 
                                výběrového řízení v rámci zakázky malého rozsahu 
 

            " Demolice objektů č.p.1001, č.p.1002, Turnov, ul. 5.května“ 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název zadavatel:  Město Turnov  
Sídlo:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227 
tel: +420 481 366 111 
fax: +420 481 366 112 
číslo účtu:  27-1263075359/0800 u České spořitelny  
 

 

Dotaz č. 1: 

V technické zprávě se uvádí, že „Část stavební sutě z demolice objektu bude odvezena, část bude 
vytříděna, podrcena a následně použita při dalších terénních úpravách.“ 

Ve výkazu výměr není žádná položka drcení suti….. máme předpokládat, že drcení suti bude následovat 
až po skončení demolice? V tom případě nás zajímá, kde bude deponie vytříděné suti k drcení --- z buď 
zůstane na stavbě nebo máme kalkulovat náklady na odvoz na Vesecko, tak jako kamenné štuky? 

 

Odpověď č. 1: 

Od tohoto způsobu likvidace bylo upuštěno - suť nebude drcena, bude průběžně odvážena ze 
staveniště. Na Vesecko budou deponovány pouze kamenné štuky. 

 

V Turnově, dne 12.11.2018 

                                                  

                                                                                                 Ludmila Těhníková 

                                                                                        vedoucí odboru správy majetku 



 
 

 

 

 
 


